子 高 号 外

令和５年４月７日

介護サービス事業所 管理者 殿

沖縄県子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課長

（ 公 印 省 略 ）

福祉用具貸与等における利用手続きの円滑化の更なる推進について（通知）

平素より本県の高齢者福祉行政の推進について、御理解と御協力を賜り感謝申し上げま

す。

みだしのことについて、厚生労働省老健局高齢者支援課認知症施策・地域介護推進課、老

人保健課の３課連名で別添のとおり通知がありますので送付いたします。

 詳細については別添の通知をご確認ください。

沖縄県 子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課 介護指導班

TEL：098-866-2214

FAX：098-862-6325